[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

«  29  »    09     2011                    г. Енисейск                                      №21-166
Об исполнении депутатского запроса

В соответствии со статьями 30, 32 Устава города Енисейска, статьей 17 Регламента,  Решением Енисейского городского Совета депутатов от 25.05.2011 №16-138, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Администрации города Енисейска (Авдеев А.В.) предоставить информацию по депутатскому запросу о выделении земельных участков в срок до 15.10.2011.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по муниципальной собственности, экономической политике и земельным отношениям (Степанова Н.В.)

Глава города                                                                                   И.Н. Антипов